

## اطلاعیه شماره ۱ بیست و چهارمین آزمون زبان دانشگاه تبریز (UTET-24)

به اطلاع دانشجویان محترم مقطع دکترای تخصصی می‌رساند بیست و چهارمین آزمون زبان انگلیسی دانشگاه تبریز (UTET-24) روز جمعه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۰ راس ساعت ۱۱ در دانشگاه تبریز با شرایط زیر برگزار خواهد شد.

(۱) به دلیل محدودیت ظرفیت آزمون، ثبت‌نام صرفاً از دانشجویان مقطع دکتری دانشگاه تبریز و دانشگاه‌های همجوار که در آستانه‌ی برگزاری آزمون جامع یا دفاع از پروپوزال یا رساله‌ی دکتری می‌باشند، به عمل خواهد آمد. بارگذاری کارنامه و کارت دانشجویی که نشان‌دهنده اخذ آزمون جامع و یا اخذ رساله می‌باشد، در زمان ثبت‌نام الکترونیکی ضروری است. لازم به ذکر است در صورتی که با توجه به کارنامه بارگذاری شده، ثبت‌نام کننده در آستانه برگزاری آزمون جامع و یا دفاع از پروپوزال یا رساله دکتری نباشد، ثبت‌نام شما لغو خواهد شد و حق حضور در آزمون نخواهید داشت.

(۲) ظرفیت ثبت‌نام محدود بوده و پس از تکمیل ظرفیت ثبت‌نام، سامانه ثبت‌نام بدون اطلاع قبلی غیرفعال خواهد شد.

(۳) جهت شرکت در آزمون، تزریق دو دوز واکسن ضروری است. در زمان ثبت‌نام، لازم است دانشجویان گواهی تزریق دو دوز واکسن که دارای QR Code می‌باشد را بارگذاری نمایند. لازم به ذکر است در صورت بارگذاری گواهی تزریق یک دوز واکسن، و یا عدم بارگذاری گواهی تزریق واکسن، ثبت‌نام شما لغو خواهد شد و حق حضور در آزمون نخواهید داشت.

(۴) آزمون UTET مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۰ دارای ۱۰۰ سوال خواهد بود. نمره نهایی آزمون بر مبنای ۱۰۰ محاسبه و گزارش خواهد شد. مدت زمان برگزاری آزمون حدود ۱۰۰ دقیقه است.

(۵) امکان اختصاص خوابگاه و استفاده از غذاخوری‌های دانشگاه میسر نمی‌باشد.

(۶) جهت حفظ سلامت کلیه شرکت‌کنندگان در آزمون، داوطلبان به هنگام ورود به سالن آزمون باید مجهز به ماسک پزشکی سه لایه باشند. در صورت ممانعت شرکت‌کننده از پوشیدن ماسک، یا درآوردن ماسک در طول آزمون، عوامل اجرایی حق دارند تا از ادامه آزمون آن داوطلب ممانعت به عمل آورند. از حضور افراد مشکوک به بیماری در جلسه آزمون، ممانعت به عمل خواهد آمد. لطفاً چنانچه دارای علائم بیماری می‌باشید از حضور در جلسه آزمون خودداری نمایید.

(۷) شرکت‌کنندگان نباید هیچ‌گونه وسیله الکترونیکی اعم از تلفن همراه، ساعت هوشمند، هندزفری و ... به هنگام ورودی به سالن آزمون به همراه داشته باشند.

(۸) هزینه ثبت‌نام ۱۰۰ هزار تومان است. پس از ثبت‌نام، برگشت وجه در صورت انصراف داوطلب امکان‌پذیر نیست.

(۹) زمان ثبت‌نام از دانشجویان حائز شرایط (دانشجویان مقطع دکتری دانشگاه تبریز و دانشگاه‌های همجوار که در آستانه‌ی برگزاری آزمون جامع یا دفاع از پروپوزال یا رساله‌ی دکتری می‌باشند) از روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۳ شروع شده و در روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۳۰ به اتمام خواهد رسید. مراحل و نحوه‌ی ثبت‌نام در صفحه دوم این اطلاعیه ذکر شده است.

(۱۰) دانشجویان محترم در صورت هر گونه سوال، می‌توانند سوال یا پیام خود را با ذکر جزئیات لازم از طریق پیام‌رسان WhatsApp به شماره ۰۴۱۳۳۲۹۳۲۲۸ با نوشتن متن، در طول مدت ثبت‌نام آزمون، ارسال نمایند. پاسخ سوال پس از بررسی کارشناس آزمون، به شما ارسال خواهد شد. در صورت وجود هر گونه سوال، لطفاً از مراجعه حضوری و یا تماس تلفنی جدا خودداری نموده و صرفاً سوالات خود را با شماره مذکور از طریق پیام‌رسان با ارسال متن، مطرح نمایید.

(۱۱) قبل از ثبت‌نام، «شرح مراحل ثبت‌نام» را از صفحه دوم این اطلاعیه به دقت مطالعه نمایید.

### شرح مراحل ثبت نام:

دقت نمایید فرآیند ثبت نام بصورت کاملا الکترونیکی می باشد. در صورت مراجعه حضوری، به درخواست دانشجویان ترتیب اثر داده نخواهد شد.

شماره مرحله	نحوه اقدام	بازه زمانی
۱	با وارد کردن لینک <a href="https://utet.tabrizu.ac.ir">https://utet.tabrizu.ac.ir</a> در مرورگر خود، وارد سامانه شوید. از مرورگر firefox استفاده نمایید.	
۲	بر روی «ثبت نام در بیست و چهارمین آزمون زبان دانشگاه تبریز (تاریخ برگزاری آزمون: ۱۴۰۰/۱۰/۱۰)» کلیک نمایید.	
۳	در صفحه باز شده جدید، اطلاعات کامل و دقیق خود را وارد نمایید. دقت نمایید که اطلاعات وارد شده در کارت شرکت در آزمون و کارنامه نهایی آزمون، مشاهده شده و این اطلاعات با کارت شناسایی شما در زمان برگزاری آزمون تطبیق داده خواهد شد. لذا در وارد نمودن دقیق اطلاعات کوشا باشید. پس از وارد کردن اطلاعات، بر روی «ثبت نام» کلیک نمایید	
۴	در صفحه باز شده جدید، با استفاده از لینک مشخص شده از بالای صفحه، نسبت به واریز آنلاین هزینه ثبت نام در آزمون (مبلغ ۱۰۰ هزار تومان) اقدام نمایید. پس از اتمام تراکنش، از صفحه نشان دهنده انجام موفق تراکنش <b>screen shot</b> تهیه نموده و یا صفحه مذکور را به عنوان یک فایل <b>JPEG</b> در کامپیوتر خود ذخیره نمایید. ضمناً، شماره پیگیری واریز را یادداشت نمایید تا در مرحله بعد، شماره مذکور را در سیستم ثبت نام وارد کنید. مدارک مورد نیاز تا به قرار ذیل هستند. در این مرحله، تصویر مدارک درخواست شده را بارگذاری نمایید. تصویر باید گویا، واضح و خوانا باشند. دقت نمایید که تصویر پرسنلی بارگذاری شده، در کارت شرکت در آزمون و همچنین کارنامه نهایی آزمون، چاپ شده و با کارت شناسایی شما در زمان برگزاری آزمون، تطبیق داده خواهد شد. پس از بارگذاری تمامی مدارک، بر روی «آپلود مدارک» کلیک نمایید. <b>مدارک مورد نیاز:</b> ۱) تصویر گواهی تزریق دو دوز واکسن دارای <b>QR Code</b> (تصویر مذکور باید به نحوی باشد که <b>QR Code</b> آن قابلیت اسکن توسط ادوات الکترونیکی داشته باشد). ۲) تصویر کارنامه (که در آن نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ نشان دهنده برگزاری آزمون جامع یا دفاع از پروپوزال یا رساله‌ی دکتری باشد) ۳) تصویر کارت دانشجویی ۴) تصویر عکس پرسنلی ۵) تصویر کارت ملی ۶) تصویر شناسنامه ۷) تصویر فیش واریزی ۸) شماره پیگیری فیش واریزی	از ۱۴۰۰/۰۹/۲۳ لغایت ۱۴۰۰/۰۹/۳۰
۵	پس از انجام مراحل فوق، ثبت نام شما نهایی شده است. با مراجعه به وبگاه دانشگاه تبریز دو روز قبل از برگزاری آزمون و مطالعه اطلاعیه مربوطه، نسبت به تهیه کارت شرکت آزمون اقدام نمایید.	از ۱۴۰۰/۱۰/۰۸ لغایت ۱۴۰۰/۱۰/۰۹
۶	در صورت تمایل به تکمیل مدارک تا قبل از شروع زمان دریافت کارت شرکت در آزمون، می‌توانید از طریق لینک ذکر شده در مرحله اول، و وارد کردن کد ملی و شماره شناسنامه در پایین صفحه به عنوان نام کاربری و رمز عبور، وارد سیستم شوید.	از ۱۴۰۰/۰۹/۲۳ لغایت ۱۴۰۰/۰۹/۳۰